
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CAMPUS JOINVILLE
DIREÇÃO GERAL

Rua Presidente Prudente de Moraes, 406 – Bairro Santo Antônio - CEP 89218-000 - JOINVILLE - SC
TELEFONE (47) 3461-5900 Ramal 2192 

E-mail: cem@contato.ufsc.br

PORTARIA N.º 004/2013/DG/CJ, DE 28 DE MARÇO DE 2013.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS JOINVILLE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o disposto no artigo
26 da Resolução n° 31/CUn, de 29/01/2013, resolve:

Tornar pública a composição das bancas examinadoras para os concursos públicos

abaixo relacionados, objeto do Edital n° 008/DDP/2013, de 28/02/2013.

Campus de Joinville

Campo de Conhecimento: Mecânica dos Fluidos

Processo: 23080.060632/2012-27

Classe: Auxiliar 1

Regime de Trabalho: Dedicação Exclusiva/DE
Juan Pablo de Lima Costa Salazar UFSC Presidente
William Roberto Wolf UNICAMP Membro
Leonardo Santos de Brito Alves UFF Membro
Andrey Ricardo da Silva UFSC Suplente
Rafael dos Santos Gioria USP Suplente

Prof. Dr. Luís Fernando Peres Calil

Diretor Geral

mailto:cem@contato.ufsc.br

